ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

CNPJ: 83.009.860/0001-13
ENDEREÇO: RUA DR. JOSÉ DE MIRANDA RAMOS, 455

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0045/2017 – PROCESSO LI CITATÓRIO Nº 0076/2017

DO MUNICÍPIO DE XANXERÊ.

Aos vinte sete dias do mês de Junho de dois mil e dezessete, às oito horas, reuniram-se o

pregoeiro e a equipe de apoio nomeados  pelo   Decreto AM 111/2017 de 06 de abril de 2017,

na Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR.

JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS,  455, para dar continuidade ao Processo Licitatório Nº

0076/2017, Pregão Nº 0045/2017,  cujo objeto é o Registro de Preços  para aquisições

futuras e parceladas de Abrigo de passageiros Metálicos (fabricação e mont agem) de

transporte coletivo do município de Xanxerê e Contr atação de empresa para Execução

de Sinalização Horizontal, nas cores Branca e Amare la, incluindo pinturas faixa e

zebradas com equipamentos, material e mão-de-obra a té 10.000 metros quadrado cada .

Decorrido o prazo legal estabelecido na Ata de Abertura da Documentação, o proponente

SINALTEC TECNOLOGIA E SINALIZAÇÃO LTDA ME apresentou o Certificado de

Regularidade do FGTS-CRF válido, estando o mesmo habilitado e declarado vencedor do

Lote 02. Nada mais havendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a presente sessão para

posterior homologação dos vencedores, pelo Prefeito Municipal Sr Avelino Menegolla. Lavrou-

se a presente ata que segue assinada pelo Pregoeiro e demais presentes.

XANXERE – SC, 27 de Junho de 2017.

      Jucimar Bortoncello                                 Daniel Strada
                Pregoeiro                                              Secretario